
Zarządzenie Nr 55/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia 25 listopada 2016r. 

 

w sprawie powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadlinkach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm., art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze 

zm.) oraz art. 68 i art. 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 

2014 r., poz. 1502 ze zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się z dniem 25 listopada 2016 r. Panią Halinę Turbakiewicz na Kierownika 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadlinkach. 

2. Powołanie następuje na czas nieokreślony. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określa Akt powołania oraz 

umowa, o której mowa w art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturowej, zawarta z Panią Haliną 

Turbakiewicz. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


